
 

DETERMINAZIONE – COPIA    

IL DIRETTORE 

VISTA la Determinazione n. 41 del 10.04.2018 con la quale si approva l’Avviso Pubblico 

per la concessione di contributi finalizzati ad interventi di sostegno in favore di persone 

non autosufficienti con disabilità grave (L.R. 20/06); 

VISTA la Determinazione n. 42 del 10.04.2018 con la quale si approva l’Avviso Pubblico 

per la concessione di finanziamenti finalizzati ad interventi di promozione delle autonomie a 

favore di minori, giovani e giovani-adulti con disabilitá grave ex L.R. 20/06 - Piani per le 

autonomie; 

DATO ATTO che si è verificato un mero errore materiale nelle Tabelle Criteri di 

Valutazione Allegate ai PAI e ai PPI per quanto attieni la condizione economica ISEE al 

fine dell’attribuzione del punteggio; 

RITENUTO opportuno rettificare la tabella di valutazione ISEE nel seguente modo: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RICONOSCIUTANE la regolarità;          

DETERMINA 

1. DI RETTIFICARE, a causa di un mero errore materiale, le Tabelle Criteri di 

Valutazione allegate ai PAI e ai PPI dell’Avviso Pubblico per la concessione di 

contributi finalizzati ad interventi di sostegno in favore di persone non autosufficienti 

con disabilità grave (L.R. 20/06) e dell’Avviso Pubblico per la concessione di 

contributi finalizzati ad interventi di promozione delle autonomie a favore di minori, 

giovani e giovani-adulti con disabilità grave (L.R. 20/2006), per quanto attieni la 

condizione economica ISEE al fine dell’attribuzione del punteggio nel modo 

seguente: 

N. 46 OGGETTO: Errata Corrige Avviso Pubblico per la concessione di 

finanziamenti finalizzati ad interventi di promozione delle autonomie a 

favore di minori, giovani e giovani-adulti con disabilitá grave ex L.R. 20/06 

- Piani per le autonomie ed  Avviso Pubblico per la concessione di contributi 

finalizzati ad interventi di sostegno in favore di persone non autosufficienti 

con disabilità grave (L.R. 20/06) per quanto attiene alle Tabelle Criteri di 

Valutazione della Condizione Economica (ISEE). 

Data:16.04.2018  

Condizione economica (ISEE)     

ISEE  PUNTEGGIO  

Da € 0.00     a      € 6.000,00  20  

Da € 6.000,01  a  € 9.000,00  15  

Da € 9.000,01 a € 12.000,00  10  

Da € 12.000,01a € 18.000,00  5  

oltre € 18.000,01  1  



 

 

CONSORZIO VALLE DEL TEVERE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. DI INVIARE nuovamente ai Comuni del Consorzio Valle del Tevere gli Avvisi di cui 

sopra con la suddetta modifica;  

3. DI PROVVEDERE alla pubblicazione della presente determinazione sul sito 

istituzionale del Consorzio Valle del Tevere www.consorziovalledeltevere,it; 

4. DI TRASMETTERE copia della presente determinazione: 

  a) alla Segreteria perché ne curi la raccolta e la pubblicazione; 

   b) alla Ripartizione Contabile.       

 

                                            

                                                                    Il Direttore 

                                                                                     f.to Dott.ssa Simonetta De Mattia    

 

____________________________________________________________________________ 

La   presente    determinazione    viene   pubblicata    all’Albo   Pretorio per quindici giorni,   a  

decorrere   dal       

____________________________________________________________________________ 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO. 

Lì, ____________________ 

                          Il Funzionario Delegato 

Condizione economica (ISEE)     

ISEE  PUNTEGGIO  

Da € 0.00     a      € 6.000,00  20  

Da € 6.000,01  a  € 9.000,00  15  

Da € 9.000,01 a € 12.000,00  10  

Da € 12.000,01a € 18.000,00  5  

oltre € 18.000,01  1  


